
Allt som krävs för en ren, säker 
och effektiv fordonsverkstad

Nyhet!



Nedermans lösningar ger:
Bättre säkerhet och ergonomi
Med Nedermans slang- och kabelrullar undviker ni risken att snubbla 
på kablar och slangar. Luft, vatten el, finns alltid praktiskt tillhands. 
Vi har även rullar med sladdlampor och för svetsgas.

Mindre slitage på utrustningen
Med våra lösningar minskas även slitaget på slangar, kablar och 
all annan utrustning. Inga kablar och slangar längre på golvet som 
fordon kan köra över. 

Renare arbetsmiljö och mindre hälsorisker  
Avgas, svetsrök och slipdamm är farligt för hälsan och kan påverka 
prestationsförmågan. Våra lösningar fångar in och filtrerar rök och 
partiklar direkt där de uppkommer. 

Rena lokaler och rena bilar säkerställer kvaliteten
Damm, grus och partiklar på golvet och i luften smutsar ner och 
förstör finishen på fordonen. Ett bra slutresultat kräver en ren verk-
stad. Vi har både mobila och centrala vakuumsystem för effektiv 
städning av lokaler och fordon.

Rent, säkert och effektivt
Avgaser, slipdamm, oljespill, löst liggande
kablar och slangar är bara några av alla
säkerhetsrisker som kan finnas i fordons­
verkstäder, bilprovningsanläggningar och 
liknande. För att kunna göra ett bra jobb, som  
ger nöjda kunder och ett gott intryck, behövs  
rätt utrustning och en bra arbetsmiljö.

Nederman vet vad som krävs för att skapa 
effektiva och lönsamma anläggningar.  
Vi planerar, projekterar och ger förslag med 
kostnadsberäkningar. Vi installerar och gör 
förebyggande underhåll, så att anläggningen 
alltid är i topptrim.
Du får en totallösning som du tryggt kan lita på.

Service och 
reparationer Avgasutsug

Vatten, tryckluft, el m m inom bekvämt räckhåll gör arbets­
platsen ergonomisk och effektiv .
Våra system för distribution av oljor, fetter och vätskor ger 
varje fordon exakt mängd. Med kompletterande system  
registreras även förbrukningen.

Exponering för avgaser är hälsovådligt. Våra avgassystem 
fångar in avgaserna direkt från avgasröret. Passar alla typer 
av fordon, stillastående eller i rörelse.
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Karosseriarbeten

Damm, rök och partiklar från svetsning och slipning kan  
vara hälsovådligt och även smutsa ner fordon och lokaler. 
Nedermans system fångar effektivt in och filtrerar bort  
rök och damm. 

Mobila och centrala vakuumsystem används för att effektivt 
städa fordon och lokaler. Med kapacitet att suga upp även 
mycket grova, partiklar, metallspånor och glaskross.

Städning

Nyhet!
Nederman har nu även System för oljor, smörjfetter och vätskor.  
Vi har även utrustning som gör arbetet i oljegropar renare och säkrare.
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För alla typer av fordon 
och anläggningar
Nedermans produkter och system passar alla typer av fordon – från personbilar 
till tyngre arbetsfordon. Därför återfinns våra lösningar i alla typer av anläggningar 
inom fordonssektorn såsom:
• Bilverkstäder/Servicestationer för personbilar, lastbilar, 
	 entreprenadmaskiner och jordbruksmaskiner 
• Bilbesiktningsstationer
• Utryckningsstationer för brandkår, ambulans etc
• Militära fordonsanläggningar



Ne
w!

Ne
w!

1

2

3

4

4

5
6

6

8

9

10

7

System för distribution av fetter, oljor och andra vätskor –   
Ger en ren och rationell hantering utan spill. Med kompletterande system 

får man även information om förbrukning m m.

Utsug och rening svetsrök, damm och partiklar – Våra utsugs- och filtersystem bygger på högvakuum eller lågvakuumtekniker  
och omfattar både centrala system och mobil utrustning.

Avgasutsug för alla typer av fordon – Avgasrullar för stillastående 
fordon och rälssystem för fordon i rörelse. Nederman har även 
utsugssystem för utryckningsfordon.

Nederman Blästersug 750   – 
Tar effektivt bort rost, färg, svetsskal m m. Processen 

är helt sluten och blästermaterialet återanvänds.

Kabelrullar och slangrullar för 
luft, vatten, svetsgas, oljor m m  – 
Enkla att använda, pålitlig funktion.

Power Box med svängbar arm – Underlättar jobbet och 
bidrar till en god ergonomi genom att göra tryckluft, vakuum 
och el lättillgängligt över stora arbetsområden.



Trygga helhetslösningar

Nederman har en lång och omfattande erfarenhet av att hjälpa 
företag till en bättre arbetsmiljö. Vi vet vad som krävs för att 
anläggningen ska bli rationell och kostnadseffektiv, antingen 
du planerar att uppföra en ny anläggning eller ska modernisera 
en befintlig. Dessutom har vi olika specialister som hjälper till 
med planering, beräkningar och systemförslag, installation och 
driftsättning av din anläggning.  

Vi greppar hela produktkedjan
Genom att vi utvecklar, konstruerar och slutmonterar våra 
produkter helt i egen regi har vi också total kontroll. Det ger 
dig säkra och pålitliga produkter med erkänt hög kvalitet. Vi 
ansvarar för att din verkstad blir säker och miljövänlig under 
många år.

FÖRSTUDIER PLANERING INSTALLATION UTBILDNINGSYSTEMLÖSNING DRIFTTAGNING UNDERHÅLL

• Egenutvecklade produkter 
• Väl anpassat program med produkter och system
• Lång erfarenhet inom arbetsmiljöområdet
• Globalt företag med stark förankring på lokala marknader 

Nederman erbjuder kompletta lösningar



Under mer än 60 år har Nederman byggt upp och etablerat 
goda relationer med fordonsindustrin. Tillsammans med 
ledande biltillverkare såsom BMW, Mercedes, Volvo, Toyota 
med flera, kan vi utveckla nya produkter och system. 

Vi får värdefulla synpunkter i vårt utvecklingsarbete och kan 
testa och utvärdera våra prototyper och system.  
Tillsammans kan vi bidra till renare, säkrare och mera  
effektiva fordonsanläggningar.

Långvarigt samarbete med branschens 
ledande fordonstillverkare



Nederman Sales companies in: Australia, Austria, Belgium, Brazil, Canada, China, Czech Rep. Denmark, France, Germany, Hungary, India, Ireland, Northern Ireland, Norway, Poland, Portugal, 
Romania, Russia, Slovak Republic, Spain, Sweden, United Kingdom, USA
Nederman Agents in: Bulgaria, Cyprus, Egypt, Estonia, Finland, Greece, Holland, Hongkong, Iceland, Iran, Ireland, Italy, Japan, Korea, Latvia, Lithuania, Malaysia, New Zealand, Philippines, Saudi Arabia, 
Serbia, Singapore, Slovenia, South Africa, Switzerland, Taiwan R.O.C, Thailand, Turkey, United Arab Emirates

Vi skapar bättre arbetsplatser 
och en sundare miljö
I mer än sextio år har Nederman utvecklat och marknadsfört 
produkter och system som ger säkra och mera effektiva arbets-
platser och en bättre miljö. Vår säljorganisation är väl förtrogen 
med internationella lagar och regler inom arbetsmiljöområdet. 
Våra uppdrag kan omfatta allt från rådgivning och projektering 
till installation och löpande underhåll.

Kontakta din lokala Nederman representant  
för närmare information.

www.nederman.se

AB Ph. Nederman & Co  
Växel 042-188700, Kundtjänst 016-160750, Fax 016-142627
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